

MindFlex A/S
Sortedam Dossering 55B, 2100 København Ø
CVR-nr. 40 27 79 51
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Niels Christoffer Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MindFlex A/S Sortedam Dossering 55B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 27 79 51
	Stiftet: 19. februar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christoffer Iversen, Formand Mikkel Jonasson Kejser Mette Clausen
Direktion	Roja Newroz Dogan Mette Stensgaard Guldfeldt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe positive, holdbare forandringer for børn, unge og familier med sigte på et sundt og selvforsørgende liv. Der tilbydes helheds- og udviklingsorienterede, langsigtede ydelser ift. skole, fritid, familieliv og beskæftigelse. Selskabets ydelser henvender sig til både kommuner, virksomheder og private samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.985 t.kr. mod 7.253 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.215 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	10.985.010	7.252.715
1 Personaleomkostninger	-9.265.320	-6.491.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.338	-56.601
Driftsresultat	1.580.352	704.212
Øvrige finansielle omkostninger	-14.832	-6.538
Resultat før skat	1.565.520	697.674
Skat af årets resultat	-350.145	-153.478
Årets resultat	1.215.375	544.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	715.375	544.196
Disponeret i alt	1.215.375	544.196

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.152	207.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.152</u>	<u>207.990</u>
Deposita	130.488	129.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.488</u>	<u>129.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>598.640</u>	<u>336.990</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.285	956.645
Periodeafgrænsningsposter	48.191	42.634
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.476</u>	<u>999.279</u>
Likvide beholdninger	1.243.831	1.084.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.294.307</u>	<u>2.083.285</u>
Aktiver i alt	<u>2.892.947</u>	<u>2.420.275</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	1.297.584	582.209
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	2.197.584	982.209
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.610	27.741
	Hensatte forpligtelser i alt	24.610	27.741
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	236.213	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	236.213	0
3	Kortfristet del af langfristet gæld	67.278	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.517	5.961
	Selskabsskat	23.276	13.930
	Anden gæld	292.469	673.251
	Periodeafgrænsningsposter	0	717.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.540	1.410.325
	Gældsforpligtelser i alt	670.753	1.410.325
	Passiver i alt	2.892.947	2.420.275
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	38.013	0	438.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.196	0	544.196
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	582.209	0	982.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	715.375	500.000	1.215.375
	400.000	1.297.584	500.000	2.197.584

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.667.954	6.150.351
Pensioner	449.819	263.341
Andre omkostninger til social sikring	147.547	78.210
	9.265.320	6.491.902
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 15

2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 4.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	303.491	67.278	236.213	0
	303.491	67.278	236.213	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 303 t.kr., har selskabet stillet ejendomsforbehold på nominelt 255 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	346

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 236.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christoffer Iversen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-597779800074

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-21 16:01:14 UTC

NEM ID 

Roja Newroz Dogan

Direktør

Serienummer: 77ec909a-1e70-4749-ab8c-90407759ba5b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-21 17:55:43 UTC

Mit  

Mette Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5c1e6146-7056-45f4-97b9-44c007106361

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-21 18:52:07 UTC

Mit  

Mikkel Jonasson Kejser

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f327954d-0948-4566-a6e3-84617f40480f

IP: 195.246.xxx.xxx

2023-03-21 20:04:01 UTC

Mit  

Mette Stensgaard Guldfelt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203880969925

IP: 213.140.xxx.xxx

2023-03-21 20:21:36 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-22 06:40:44 UTC

NEM ID 

Niels Christoffer Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597779800074

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-22 07:15:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X6DN2-EA0X5-6UCC7-Z055L-JHCIV-3ZTD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>